
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和４年度地名情報等変化情報収集・デー
タ作成業務（単価契約）
令和４年４月１日～令和５年３月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月1日
（株）テクノマップ
石川県金沢市疋田1 丁目93 番地

5220001008429
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥31,570,000 ¥25,905,000 82.1%

単価
契約

電子国土基本図（基盤地図情報）迅速更新
業務（単価契約）令和４年４月８日～令和５
年３月１５日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月8日
（株）テクノマップ
石川県金沢市疋田1 丁目93 番地

5220001008429
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥62,381 ¥50,528 81.0%

単価
契約

空中写真撮影（中部・中国地区）
令和４年４月１１日～令和４年１２月８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月11日

（株）ウエスコ
岡山県岡山市北区島田本町２丁
目５番３５号

4260001000622
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥66,979,000 ¥55,550,000 82.9%

空中写真撮影（東北１地区）
令和４年４月１１日～令和４年１１月１５日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月11日
（株）パスコ
東京都目黒区下目黒１丁目７番１
号

5013201004656
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥57,552,000 ¥47,773,000 83.0%

空中写真撮影（東北２地区）
令和４年４月１１日～令和４年１１月２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月11日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥55,770,000 ¥46,090,000 82.6%

空中写真撮影（北海道地区）
令和４年４月１２日～令和４年１０月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月12日
アジア航測（株）
東京都新宿区西新宿６丁目１４番
１号新宿グリーンタワービル

6011101000700
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥52,514,000 ¥43,780,000 83.4%

全国活断層帯情報整備に関する調査
令和４年４月１４日～令和５年２月２８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月14日
国土・地域開発共同企業体
東京都新宿区西落合2-12-４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥30,184,000 ¥28,050,000 92.9%

空中写真撮影（東北・関東地区）
令和４年４月１５日～令和４年１０月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月15日
日本海コンサルタント・航測共同
企業体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥49,753,000 ¥42,900,000 86.2%

防災対策地域水準測量（御前崎地区）
令和４年４月１５日～令和４年９月５日（１
期）・令和５年１月１６日（２期）

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月15日
（株）日研コンサル
長野県松本市渚２丁目５番６号

5100001013829
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥28,006,000 ¥23,100,000 82.5%

三次元点群データ整備に係る調査検討　水
準測量（釧路地区）
令和４年４月１８日～令和５年１月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月18日
（株）八州
東京都江東区木場五丁目８番４０
号

1010601035005
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥35,563,000 ¥28,996,000 81.5%

三次元点群データ整備に係る調査検討　水
準測量（根室地区）
令和４年４月１８日～令和４年１２月９日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月18日
（株）八州
東京都江東区木場五丁目８番４０
号

1010601035005
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥33,066,000 ¥26,785,000 81.0%

空中写真撮影（中国・九州地区）
令和４年４月２０日～令和４年９月２１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月20日
中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２番地

3180001031924
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥43,978,000 ¥35,893,000 81.6%

防災対策地域水準測量（駿河地区）
令和４年４月２０日～令和４年１１月１１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月20日
（株）淀川アクテス
大阪府大阪市東淀川区豊新3-
25-18

2120001053207
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥25,828,000 ¥21,010,000 81.3%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（関東２地区）
令和４年４月２２日～令和５年２月８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月22日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥62,777,000 ¥53,460,000 85.2%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（九州２地区）
令和４年４月２２日～令和５年１月３１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月22日
アジア航測株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目１４番
１号新宿グリーンタワービル

6011101000700
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥61,831,000 ¥53,350,000 86.3%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿２地区）
令和４年４月２５日～令和５年１月１１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年4月25日
（株）かんこう
大阪府大阪市城東区野江１丁目
１２番８号

1120001007221
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥57,200,000 ¥48,400,000 84.6%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（四国１地区）
令和４年５月９日～令和５年１月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月9日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥59,785,000 ¥50,930,000 85.2%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿中国２地区）
令和４年５月９日～令和５年１月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月9日
（株）パスコ
東京都目黒区下目黒１丁目７番１
号

5013201004656
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥55,374,000 ¥45,320,000 81.8%

電子国土基本図(基盤地図情報)面的更新
業務(Ｒ４関東地区)
令和４年５月９日～令和４年１０月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月9日
カート・冨岡・丹野共同企業体
東京都杉並区天沼２－４－４

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥67,551,000 ¥55,990,000 82.9%

電子国土基本図(基盤地図情報)面的更新
業務(Ｒ４関東四国地区)
令和４年５月９日～令和４年１０月１３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月9日
（株）北日本ジオグラフィ
石川県金沢市浅野本町２丁目２
番５号

1220001002212
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥66,429,000 ¥62,700,000 94.4%

電子国土基本図(基盤地図情報)面的更新
業務(Ｒ４北海道中国九州地区)
令和４年５月９日～令和４年１０月１２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月9日
（株）タナカコンサルタント
北海道苫小牧市新開町２－１－３

8430001053211
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥66,066,000 ¥56,100,000 84.9%

電子国土基本図(基盤地図情報)面的更新
業務(Ｒ４中部地区)
令和４年５月１０日～令和４年１０月６日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月10日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥64,515,000 ¥53,460,000 82.9%

電子国土基本図(基盤地図情報)面的更新
業務(Ｒ４関東北陸地区)
令和４年５月１０日～令和４年１０月４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月10日
（株）テクノマップ
石川県金沢市疋田１丁目９３番地

5220001008429
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥62,480,000 ¥51,568,000 82.5%

電子国土基本図(基盤地図情報)面的更新
業務(Ｒ４東北近畿沖縄地区)
令和４年５月１０日～令和４年１０月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月10日
（株）大興計測技術
岐阜県郡上市大和町剣８８０番地
の６

3200001026434
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥66,770,000 ¥57,200,000 85.7%

電子国土基本図（地図情報）面的更新業務
（Ｒ４その２）
令和４年５月１１日～令和４年１０月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月11日
（株）北日本ジオグラフィ
石川県金沢市浅野本町２丁目２
番５号

1220001002212
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥39,941,000 ¥32,725,000 81.9%

1 / 5 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

三次元点群データ整備に係る調査検討　ジ
オイド測量（水準測量）（岩手地区）
令和４年５月１２日～令和４年１０月３１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月12日
東日本総合計画（株）
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１
丁目１１番地５

3013301008369
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥19,657,000 ¥16,005,000 81.4%

低湿地のデータ整備（その１）
令和４年５月１２日～令和５年２月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月12日
カート・冨岡・丹野共同企業体
東京都杉並区天沼２－４－４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥52,349,000 ¥50,127,000 95.8%

低湿地のデータ整備（その４）
令和４年５月１２日～令和５年１月２０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月12日
東京地図データーサービス共同
企業体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥48,026,000 ¥39,853,000 83.0%

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備業務（その２）
令和４年５月１３日～令和４年１１月７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月13日
カート・冨岡・丹野共同企業体
東京都杉並区天沼２－４－４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥33,572,000 ¥26,972,000 80.3%

低湿地のデータ整備（その３）
令和４年５月１３日～令和５年１月２７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月13日
国土・地域開発共同企業体
東京都新宿区西落合2-12-４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥49,852,000 ¥41,712,000 83.7%

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備業務（その３）
令和４年５月１６日～令和４年１０月２４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月16日
（株）タナカコンサルタント
北海道苫小牧市新開町２－１－３

8430001053211
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥30,811,000 ¥29,260,000 95.0%

電子国土基本図（地図情報）面的更新業務
（Ｒ４その１）
令和４年５月１６日～令和４年１１月１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月16日
（株）ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋野４３２
番地

5110001004348
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥40,062,000 ¥32,780,000 81.8%

電子国土基本図（地図情報）面的更新業務
（Ｒ４その３）
令和４年５月１６日～令和４年１０月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月16日
（株）オーシスマップ
兵庫県養父市八鹿町八鹿1264番
地の11

9140001046689
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥38,973,000 ¥31,944,000 82.0%

防災対策地域水準測量（東伊豆地区）
令和４年５月１６日～令和４年１１月１６日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月16日

日豊・アースプラニング共同企
業体
神奈川県川崎市宮前区小台1-8-
7

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥22,726,000 ¥18,329,000 80.7%

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備業務（その４）
令和４年５月１８日～令和４年１０月２１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月18日
（株）ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋野４３２
番地

5110001004348
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥30,448,000 ¥24,420,000 80.2%

空中写真撮影（近畿・中国地区）
令和４年５月１８日～令和４年１１月２９日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月18日
株式会社かんこう
阪府大阪市城東区野江１丁目１２
番８号

1120001007221
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥41,030,000 ¥37,290,000 90.9%

空中写真撮影（東北・関東２地区）
令和４年５月１８日～令和４年１０月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月18日
株式会社ウエスコ
岡山県岡山市北区島田本町２丁
目５番３５号

4260001000622
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥36,289,000 ¥31,460,000 86.7%

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備業務（その１）
令和４年５月１９日～令和４年１１月２４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月19日
中日本航空（株）
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２番地

3180001031924
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥37,466,000 ¥30,360,000 81.0%

低湿地のデータ整備（その２）
令和４年５月２０日～令和５年２月３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月20日 きもと北海道地図共同体 ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥50,655,000 ¥44,550,000 87.9%

防災対策地域水準測量（阿南地区）
令和４年５月２０日～令和４年１１月７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月20日
株式会社淀川アクテス
大阪府大阪市東淀川区豊新3-
25-18

2120001053207
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥21,659,000 ¥18,150,000 83.8%

空中写真撮影（東北３地区）
令和４年５月２０日～令和４年１０月２５日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月20日
株式会社ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋野４３２
番地

5110001004348
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥40,612,000 ¥34,760,000 85.6%

治水地形分類図の整備（Ｒ４東北・四国地
区）
令和４年５月２４日～令和４年９月２９日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月24日
カート・冨岡・丹野共同企業体
東京都杉並区天沼２－４－４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥13,123,000 ¥12,210,000 93.0%

治水地形分類図の整備（Ｒ４北陸・中国地
区）
令和４年５月２５日～令和４年１０月２３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月25日
国土・地域開発共同企業体
東京都新宿区西落合2-12-４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥14,839,000 ¥12,672,000 85.4%

火山基本図データ作成（北海道駒ケ岳ほか
４地区）
令和４年５月２５日～令和４年１２月１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年5月25日
国土・地域開発共同企業体
東京都新宿区西落合2-12-４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥13,343,000 ¥12,980,000 97.3%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（北海道東北１地区）
令和４年６月７日～令和５年３月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月7日

航空レーザ測量及び三次元点群
データ等整備（北海道１地区）ほ
か１件国際航業・パスコ・エイテッ
ク設計共同体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥930,809,000 ¥881,980,000 94.8%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（中部近畿１地区）
令和４年６月７日～令和５年３月２０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月7日

航空レーザ測量及び三次元点群デー
タ等整備（中部近畿１地区）ほか1件
パスコ・国際航業・中日本航空・エイ
テック・ナカノアイシステム設計共同体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥886,292,000 ¥836,000,000 94.3%

令和４年度地形分類データ整備
令和４年６月８日～令和５年１月２０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月8日
国土・地域開発共同企業体
東京都新宿区西落合2-12-４

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥31,581,000 ¥28,600,000 90.6%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（北海道１地区）
令和４年６月１３日～令和５年３月１６日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月13日

航空レーザ測量及び三次元点群デー
タ等整備（北海道１地区）ほか１件朝
日航洋・アジア航測・かんこう・タナカ
コンサルタント・北海航測設計共同体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥952,699,000 ¥906,620,000 95.2%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿中国１地区）
令和４年６月１３日～令和５年３月１３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月13日

航空レーザ測量及び三次元点群デー
タ等整備（中部近畿１地区）ほか１件
アジア航測・朝日航洋・かんこう・タナ
カコンサルタント・北海航測設計共同
体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥806,872,000 ¥764,500,000 94.7%

2 / 5 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

水準測量（さいたま地区ほか１地区）
令和４年６月１５日～令和４年１１月２９日

分任支出負担行為担当官
関東地方測量部長 山　後 公　二
東京都千代田区九段南１－１－１５
九段第２合同庁舎

令和4年6月15日
昭和株式会社
東京都北区上中里一丁目１１番８
号

6011501002206
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥15,642,000 ¥12,760,000 81.6%

電子基準点現地調査（下北津軽地区）
令和４年６月２１日～令和４年８月３１日

分任支出負担行為担当官
東北地方測量部長　越智　久巳一
宮城県仙台市宮城野区五輪1-3-15
仙台第三合同庁舎

令和4年6月21日
日本測地設計株式会社
東京都新宿区高田馬場３丁目２３
番６号

2010901009013 指名競争契約 ¥3,069,000 ¥2,354,000 76.7%

電子基準点現地調査（弘前秋田北部地区）
令和４年６月２１日～令和４年８月３１日

分任支出負担行為担当官
東北地方測量部長　越智　久巳一
宮城県仙台市宮城野区五輪1-3-15
仙台第三合同庁舎

令和4年6月21日
東北測量株式会社
青森県青森市大字石江字三好１
６７番地３

6420001000001 指名競争契約 ¥3,069,000 ¥2,585,000 84.2%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（中部近畿２地区）
令和４年６月２４日～令和５年３月２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　飛　田 幹　男
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月24日

航空レーザ測量及び三次元点群
データ等整備（四国九州沖縄１地
区）ほか１件中日本航空・パスコ・
国際航業・ナカノアイシステム設
計共同体

ー
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥544,962,000 ¥473,000,000 86.8%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（九州３地区）
令和４年６月２８日～令和５年２月２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月28日
アジア航測株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目１４番
１号新宿グリーンタワービル

6011101000700
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥57,398,000 ¥47,850,000 83.4%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（九州５地区）
令和４年６月２８日～令和５年２月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月28日
（株）タナカコンサルタント
北海道苫小牧市新開町２－１－３

8430001053211
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥60,566,000 ¥57,200,000 94.4%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（四国２地区）
令和４年６月２８日～令和５年２月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年6月28日
アジア航測株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目１４番
１号新宿グリーンタワービル

6011101000700
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥60,753,000 ¥57,640,000 94.9%

成果不整合地域における基準点改測（静岡
県静岡地区）及び電子基準点現地調査（静
岡・愛知地区）
令和４年６月２９日～令和４年９月１２日

分任支出負担行為担当官
中部地方測量部長　藤 本　和 彦
愛知県名古屋市中区三の丸２－５－１
名古屋合同庁舎第２号館

令和4年6月29日
株式会社ＭＳＳ
愛知県名古屋市中川区八剱町３
丁目２４番地

9180001060686 指名競争契約 ¥4,114,000 ¥3,014,000 73.3%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（四国４地区）
令和４年７月４日～令和５年２月２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月4日
（株）かんこう
大阪府大阪市城東区野江１丁目
１２番８号

1120001007221
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥57,838,000 ¥49,995,000 86.4%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿４地区）
令和４年７月４日～令和５年３月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月4日
国際航業（株）
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥65,373,000 ¥56,947,000 87.1%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿５地区）
令和４年７月４日～令和５年３月２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月4日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥60,874,000 ¥52,756,000 86.7%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿６地区）
令和４年７月４日～令和５年３月１４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月4日
株式会社かんこう
大阪府大阪市城東区野江１丁目
１２番８号

1120001007221
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥64,515,000 ¥57,189,000 88.6%

南極地域１／５万地形情報作成業務
令和４年７月４日～令和４年１０月１８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月4日
株式会社パスコ
東京都目黒区下目黒１丁目７番１
号

5013201004656
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥11,286,000 ¥8,875,900 78.6%

成果不整合地域における基準点改測（岩手
県盛岡地区ほか１地区）
令和４年７月４日～令和４年１０月１４日

分任支出負担行為担当官
東北地方測量部長　越智　久巳一
宮城県仙台市宮城野区五輪1-3-15
仙台第三合同庁舎

令和4年7月4日
岩倉測量設計株式会社
宮城県栗原市栗駒中野上野原北
38番地

4370201003042 指名競争契約 ¥3,575,000 ¥2,310,000 64.6%

電子基準点現地調査（岐阜・愛知地区）
令和４年７月４日～令和４年９月２６日

分任支出負担行為担当官
中部地方測量部長　藤 本　和 彦
愛知県名古屋市中区三の丸２－５－１
名古屋合同庁舎第２号館

令和4年7月4日
株式会社明和プラテック
三重県多気郡明和町大字斎宮３
５７６番地３

5190001010867 指名競争契約 ¥4,235,000 ¥3,223,000 76.1%

電子基準点現地調査及び電子基準点付属
標取付観測（寿都地区）
令和４年７月４日～令和４年８月５日

分任支出負担行為担当官
北海道地方測量部長　浦部　ぼくろう
北海道札幌市北区北８西２丁目１番１
札幌第１合同庁舎

令和4年7月4日
高崎共同企業体
福岡県久留米市東合川３丁目７
番５号

ー 指名競争契約 ¥1,298,000 ¥990,000 76.3%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（近畿３地区）
令和４年７月５日～令和５年１月３１日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月5日
中日本航空株式会社
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２番地

3180001031924
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥53,493,000 ¥46,200,000 86.4%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（九州４地区）
令和４年７月５日～令和５年１月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月5日
株式会社ウエスコ
岡山県岡山市北区島田本町２丁
目５番３５号

4260001000622
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥50,523,000 ¥45,430,000 89.9%

電子基準点現地調査（十勝釧路根室地区）
令和４年７月６日～令和４年９月２２日

分任支出負担行為担当官
北海道地方測量部長　浦部　ぼくろう
北海道札幌市北区北８西２丁目１番１
札幌第１合同庁舎

令和4年7月6日
東邦コンサルタント株式会社
北海道釧路市鳥取大通４丁目１６
番２３号

4460001001179 指名競争契約 ¥4,312,000 ¥4,048,000 93.9%

電子基準点現地調査（近畿南部地区)
令和４年７月７日～令和４年１０月１７日

分任支出負担行為担当官
近畿地方測量部長  船 津　裕 司
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76
大阪合同庁舎第４号館

令和4年7月7日
菅根測量（株）
和歌山県田辺市新万２５番３３号

1170001009601 指名競争契約 ¥3,817,000 ¥2,530,000 66.3%

三次元点群データ整備に係る調査検討　ジ
オイド測量（ＧＮＳＳ測量）(根室地区)
令和４年７月７日～令和４年１１月２２日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年7月7日
（株）八州
東京都江東区木場五丁目８番４０
号

1010601035005
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥15,609,000 ¥12,430,000 79.6%

成果不整合地域における基準点改測（熊本
県阿蘇地区外１地区）
令和４年７月８日～令和４年１２月１６日

分任支出負担行為担当官
九州地方測量部長　檜 山　洋 平
福岡県福岡市博多区博多駅東２－１１
－１福岡合同庁舎

令和4年7月8日
扇精光コンサルタンツ（株）
長崎県長崎市田中町５８５番地４

7310001000283
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥4,521,000 ¥4,290,000 94.9%

河川事業に伴う水準測量（新潟地区・上越
地区）
令和４年７月１１日～令和４年１２月１２日

分任支出負担行為担当官
北陸地方測量部長　伊 藤　純 一
富山県富山市牛島新町１１－７
富山合同庁舎

令和4年7月11日
（株）神田設計
愛知県名古屋市西区花の木１丁
目３番５号

3180001025083
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥7,843,000 ¥6,600,000 84.2%

成果不整合地域における基準点改測（熊本
県八代地区外２地区）
令和４年７月１４日～令和４年１２月２３日

分任支出負担行為担当官
九州地方測量部長　檜 山　洋 平
福岡県福岡市博多区博多駅東２－１１
－１福岡合同庁舎

令和4年7月14日
（株）オオバ
東京都千代田区神田錦町３丁目
７番１号

9013201001170
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥6,094,000 ¥4,950,000 81.2%

電子基準点現地調査（九州北西部地区）
令和４年７月１４日～令和４年１１月１８日

分任支出負担行為担当官
九州地方測量部長　檜 山　洋 平
福岡県福岡市博多区博多駅東２－１１
－１福岡合同庁舎

令和4年7月14日
（株）怡土
福岡県福岡市西区大字飯氏９３１
番地の１１

4290001023430 指名競争契約 ¥4,422,000 ¥2,618,000 59.2%

3 / 5 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

防災対策地域水準測量（室戸地区）
令和４年７月２０日～令和５年２月９日

分任支出負担行為担当官
四国地方測量部長  小 室　勝 也
香川県高松市サンポート３―３３
高松サンポート合同庁舎（南館５Ｆ）

令和4年7月20日
四航コンサルタント・ジオテクノ関
西・中部テクノス共同企業体 -

指名競争契約
(総合評価の実施）

¥31,416,000 ¥30,250,000 96.3%

成果不整合地域における基準点改測（鳥取
県鳥取地区ほか３地区）
令和４年７月２１日～令和４年１２月１６日

分任支出負担行為担当官
中国地方測量部長　田 中　宏 明
広島県広島市中区上八丁堀６－３０
広島合同庁舎２号館

令和4年7月21日
西部技術コンサルタント株式会社
岡山県 岡山市北区問屋町６番地
１０１

6260001003631
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥7,744,000 ¥6,215,000 80.3%

電子基準点現地調査（瀬戸内地区）
令和４年７月２２日～令和４年１１月２日

分任支出負担行為担当官
中国地方測量部長　田 中　宏 明
広島県広島市中区上八丁堀６－３０
広島合同庁舎２号館

令和4年7月22日
エボシ技工調査設計株式会社
広島県 福山市引野町字中山１０
４８番地の６

9240001029980 指名競争契約 ¥2,937,000 ¥2,041,600 69.5%

成果不整合地域における基準点改測（愛媛
県松山地区ほか２地区）
令和４年８月１日～令和４年１０月１８日

分任支出負担行為担当官
四国地方測量部長  小 室　勝 也
香川県高松市サンポート３―３３
高松サンポート合同庁舎（南館５Ｆ）

令和4年8月1日
株式会社セトウチ
愛媛県松山市森松町1035番地1

9240001037257 指名競争契約 ¥4,180,000 ¥3,190,000 76.3%

水準測量（日本水準原点１地区）
令和４年８月１日～令和４年１１月２４日

分任支出負担行為担当官
関東地方測量部長 山　後 公　二
東京都千代田区九段南１－１－１５
九段第２合同庁舎

令和4年8月1日
株式会社あいだ測量設計
茨城県つくば市西高野３１２番地３

6050001015301
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥12,320,000 ¥10,450,000 84.8%

防災対策地域水準測量（紀伊南地区）
令和４年８月２日～令和５年１月１６日

分任支出負担行為担当官
近畿地方測量部長  船 津　裕 司
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76
大阪合同庁舎第４号館

令和4年8月2日

日豊・アースプラニング共同企業
体
神奈川県川崎市宮前区小台一丁
目８番７号

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥26,587,000 ¥26,400,000 99.3%

電子基準点現地調査（四国東部地区）
令和４年８月４日～令和４年１１月１日

分任支出負担行為担当官
四国地方測量部長  小 室　勝 也
香川県高松市サンポート３―３３
高松サンポート合同庁舎（南館５Ｆ）

令和4年8月4日
エボシ技工調査設計株式会社
広島県福山市引野町字中山
1048-6

9240001029980 指名競争契約 ¥3,190,000 ¥2,255,000 70.7%

電子国土基本図（基盤地図情報）面的更新
業務（Ｒ４近畿地区）
令和４年８月２３日～令和４年１０月２８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月23日
株式会社北日本ジオグラフィ
石川県金沢市浅野本町２丁目２
番５号

1220001002212
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥7,557,000 ¥6,600,000 87.3%

航空レーザ測量及び三次元点群データ等
整備（関東３地区）
令和４年８月２４日～令和５年２月１３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月24日
アジア航測株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目１４番
１号新宿グリーンタワービル

6011101000700
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥25,740,000 ¥23,738,000 92.2%

電子国土基本図（基盤地図情報）主要地物
面的更新業務（Ｒ４全国１地区）
令和４年８月２６日～令和５年１月１８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月26日
株式会社大興計測技術
岐阜県郡上市大和町剣８８０番地
の６

3200001026434
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥32,109,000 ¥27,940,000 87.0%

電子国土基本図（基盤地図情報）主要地物
面的更新業務（Ｒ４全国４地区）
令和４年８月２６日～令和５年１月１９日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月26日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥32,263,000 ¥26,620,000 82.5%

水準測量（浦河地区）（三次元点群データ整
備に係る調査検討）
令和４年８月２６日～令和５年２月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月26日
株式会社八州
東京都江東区木場五丁目８番４０
号

1010601035005
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥21,285,000 ¥17,160,000 80.6%

水準測量（えりも地区）（三次元点群データ
整備に係る調査検討）
令和４年８月２６日～令和５年１月２３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月26日
株式会社八州
東京都江東区木場五丁目８番４０
号

1010601035005
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥16,731,000 ¥13,750,000 82.2%

空中写真撮影（丸森地区）
令和４年８月２６日～令和４年１１月２４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月26日
株式会社ウエスコ
岡山県岡山市北区島田本町２丁
目５番３５号

4260001000622
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥15,884,000 ¥13,090,000 82.4%

電子国土基本図（基盤地図情報）主要地物
面的更新業務（Ｒ４全国２地区）
令和４年８月２９日～令和５年１月１６日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月29日
株式会社テクノマップ
石川県金沢市疋田１丁目９３番地

5220001008429
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥30,888,000 ¥25,245,000 81.7%

電子国土基本図（基盤地図情報）主要地物
面的更新業務（Ｒ４全国３地区）
令和４年８月２９日～令和５年１月２７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月29日
株式会社ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋野４３２
番地

5110001004348
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥34,463,000 ¥28,325,000 82.2%

水準測量（鹿屋地区）（三次元点群データ整
備に係る調査検討）
令和４年８月２９日～令和５年２月１３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年8月29日

日豊・アースプラニング共同企業
体
神奈川県川崎市宮前区小台一丁
目８番７号

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥20,317,000 ¥20,009,000 98.5%

基盤地図情報（数値標高モデル）・三次元点
群データ整備（全国１地区）
令和４年９月８日～令和５年２月２４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月8日
株式会社北日本ジオグラフィ
石川県金沢市浅野本町２丁目２
番５号

1220001002212
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥39,963,000 ¥33,000,000 82.6%

基盤地図情報（数値標高モデル）・三次元点
群データ整備（全国２地区）
令和４年９月８日～令和５年２月１５日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月8日
カート・冨岡・丹野共同企業体
東京都杉並区天沼２－４－４

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥37,015,000 ¥29,788,000 80.5%

基盤地図情報（数値標高モデル）・三次元点
群データ整備（全国３地区）
令和４年９月１２日～令和５年２月２０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月12日
株式会社パスコ
東京都目黒区下目黒１丁目７番１
号

5013201004656
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥38,687,000 ¥31,136,600 80.5%

基盤地図情報（数値標高モデル）・三次元点
群データ整備（全国４地区）
令和４年９月１２日～令和５年２月８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月12日
株式会社パスコ
東京都目黒区下目黒１丁目７番１
号

5013201004656
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥34,881,000 ¥28,036,800 80.4%

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備（その５）
令和４年９月１４日～令和５年１月２７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月14日
株式会社ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋野４３２
番地

5110001004348
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥53,922,000 ¥43,780,000 81.2%

オリジナルデータを用いたグラウンド・三次
元点群データ等整備（広島１地区）
令和４年９月１４日～令和５年３月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月14日
朝日航洋株式会社
東京都江東区新木場４丁目７番４
１号

7010601041419
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥66,198,000 ¥54,780,000 82.8%

オリジナルデータを用いたグラウンド・三次
元点群データ等整備（広島２地区）
令和４年９月１４日～令和５年３月１６日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月14日
株式会社中野技術
埼玉県新座市東北１丁目１４番１
号

2030001011685
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥65,406,000 ¥54,340,000 83.1%

基盤地図情報（数値標高モデル）・三次元点
群データ整備（全国５地区）
令和４年９月１６日～令和５年３月３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月16日
中日本航空株式会社
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２番地

3180001031924
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥41,987,000 ¥35,772,000 85.2%

4 / 5 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及
び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備（その６）
令和４年９月１６日～令和５年１月２５日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年9月16日
中日本航空株式会社
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２番地

3180001031924
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥52,085,000 ¥44,264,000 85.0%

水準測量（中京岐阜愛知地区)
令和４年９月２６日～令和５年１月２７日

分任支出負担行為担当官
中部地方測量部長　藤 本　和 彦
愛知県名古屋市中区三の丸２－５－１
名古屋合同庁舎第２号館

令和4年9月26日
株式会社新日
愛知県名古屋市中川区山王一丁
目８番２８号

1180001019673
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥13,959,000 ¥12,870,000 92.2%

防災対策地域水準測量（足摺１地区）
令和４年９月２６日～令和５年３月１０日

分任支出負担行為担当官
四国地方測量部長  小 室　勝 也
香川県高松市サンポート３―３３
高松サンポート合同庁舎（南館５Ｆ）

令和4年9月26日
株式会社松本コンサルタント
徳島県徳島市東吉野町二丁目24
番地6

4480001002274
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥16,423,000 ¥13,310,000 81.0%

防災対策地域水準測量（足摺２地区）
令和４年９月２６日～令和５年２月２１日

分任支出負担行為担当官
四国地方測量部長  小 室　勝 也
香川県高松市サンポート３―３３
高松サンポート合同庁舎（南館５Ｆ）

令和4年9月26日
株式会社松本コンサルタント
徳島県徳島市東吉野町二丁目24
番地6

4480001002274
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥14,245,000 ¥11,495,000 80.7%

成果不整合地域における基準点改測（福井
県坂井地区）
令和４年９月２８日～令和４年１２月１４日

分任支出負担行為担当官
北陸地方測量部長　伊 藤　純 一
富山県富山市牛島新町１１－７
富山合同庁舎

令和4年9月28日
株式会社サンワコン
福井県福井市花堂北１丁目７番２
５号

1210001001479 指名競争契約 ¥2,376,000 ¥1,841,763 77.5%

精密水準測量及び地盤沈下調査水準測量
（佐賀地区）
令和４年９月３０日～令和５年３月１６日

分任支出負担行為担当官
九州地方測量部長　檜 山　洋 平
福岡県福岡市博多区博多駅東２－１１
－１福岡合同庁舎

令和4年9月30日
大成ジオテック（株）
福岡県久留米市西町１１７４－１０

8290001049067
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥15,774,000 ¥12,859,000 81.5%

南極地域地勢図作成・地図情報調製業務
令和４年１０月４日～令和５年３月７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年10月4日
カート・冨岡・丹野共同企業体
東京都杉並区天沼２－４－４

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥9,790,000 ¥8,690,000 88.8%

ＧＮＳＳ測量（北海道地区）（三次元点群
データ整備に係る調査検討）
令和４年１０月７日～令和５年２月２４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年10月7日
日測技研株式会社
北海道札幌市中央区南十九条西
１６丁目３番１号

5430001012698
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥15,664,000 ¥12,705,000 81.1%

ＧＮＳＳ測量（磐越地区）（三次元点群データ
整備に係る調査検討）
令和４年１０月１１日～令和５年２月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年10月11日
東日本総合計画株式会社
埼玉県さいたま市大宮区桜木町１
丁目１１番地５

3013301008369
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥12,793,000 ¥11,550,000 90.3%

ＧＮＳＳ測量（関東甲信地区）（三次元点群
データ整備に係る調査検討）
令和４年１０月１１日～令和５年２月２７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年10月11日
株式会社八州
東京都江東区木場五丁目８番４０
号

1010601035005
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥16,478,000 ¥13,750,000 83.4%

ＧＮＳＳ測量（中部地区）（三次元点群データ
整備に係る調査検討）
令和４年１０月１３日～令和５年２月２４日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年10月13日
株式会社中庭測量コンサルタント
東京都大田区蒲田５丁目３８番３
号

9010801014684
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥15,565,000 ¥12,353,000 79.4%

ＧＮＳＳ測量（西日本地区）（三次元点群
データ整備に係る調査検討）
令和４年１１月　４日～令和５年２月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月4日

日豊・アースプラニング共同企業
体
神奈川県川崎市宮前区小台1-8-
7

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥6,149,000 ¥5,302,000 86.2%

ＧＮＳＳ測量（近畿地区）（三次元点群データ
整備に係る調査検討）
令和４年１１月　４日～令和５年２月２０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月4日

日豊・アースプラニング共同企業
体
神奈川県川崎市宮前区小台1-8-
7

-
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥7,128,000 ¥6,149,000 86.3%

三次元点群データ整備に係る航空レーザ測
量（オリジナルデータ作成）（東北Ａ地区）
令和４年１１月１５日～令和５年３月　９日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月15日
アジア航測株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目１４番
１号新宿グリーンタワービル

6011101000700
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥32,483,000 ¥28,930,000 89.1%

三次元点群データ整備に係る航空レーザ測
量（オリジナルデータ作成）（東北Ｂ地区）
令和４年１１月１５日～令和５年３月１０日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月15日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥33,627,000 ¥28,446,000 84.6%

三次元点群データ整備に係る航空レーザ測
量（オリジナルデータ作成）（東北関東Ａ地
区）
令和４年１１月１５日～令和５年３月　３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月15日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥29,436,000 ¥25,080,000 85.2%

三次元点群データ整備に係る航空レーザ測
量（オリジナルデータ作成）（関東Ａ地区）
令和４年１１月１５日～令和５年２月２７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月15日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥26,532,000 ¥23,518,000 88.6%

三次元点群データ整備に係る航空レーザ測
量（オリジナルデータ作成）（近畿Ａ地区）
令和４年１１月１８日～令和５年３月　７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月18日
中日本航空株式会社
愛知県西春日井郡豊山町大字豊
場字殿釜２番地

3180001031924
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥29,359,000 ¥25,102,000 85.5%

オルソ画像作成（Ｒ４島嶼地区）
令和４年１１月２１日～令和５年１月１９日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月21日
株式会社ナカノアイシステム
新潟県新潟市中央区鳥屋野４３２
番地

5110001004348 指名競争契約 ¥4,939,000 ¥2,222,000 45.0%

Ｒ４航空レーザ測量成果による三次元点群
データ整備（その７）
令和４年１１月２４日～令和５年３月　８日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月24日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥16,346,000 ¥13,849,000 84.7%

オリジナルデータを用いたグラウンド・三次
元点群データ等整備（広島３地区）
令和４年１１月２４日～令和５年３月１７日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月24日
国際航業株式会社
東京都新宿区北新宿二丁目２１
番１号

9010001008669
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥29,260,000 ¥24,486,000 83.7%

基盤地図情報（数値標高モデル）・三次元点
群データ整備（全国６地区）
令和４年１１月２４日～令和５年２月１３日

支出負担行為担当官
国土地理院長 　高 村　裕 平
茨城県つくば市北郷１番

令和4年11月24日
株式会社北日本ジオグラフィ
石川県金沢市浅野本町２丁目２
番５号

1220001002212
指名競争契約

(総合評価の実施）
¥13,882,000 ¥11,275,000 81.2%

水準測量（中京三重地区）
令和４年１１月２９日～令和５年２月１６日

分任支出負担行為担当官
中部地方測量部長　藤 本　和 彦
愛知県名古屋市中区三の丸２－５－１
名古屋合同庁舎第２号館

令和4年11月29日
株式会社新和測量設計事務所
新潟県 新潟市秋葉区七日町８２
０番地

7110001007175 指名競争契約 ¥6,435,000 ¥5,005,000 77.8%

5 / 5 ページ


